
2020年 5月吉日 

お客様各位 

 

 

 

四国営業所 名称変更及び移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび弊社四国営業所は、拠点の名称を香川営業所へ変更し、下記の通り移転

することになりました。 

 これを機にこれまで以上に皆様のご要望に沿いますようサービスの向上に努める所存

でございます。 

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．新拠点名    香川営業所（旧拠点名：四国営業所） 

 

２．移転先所在地  〒761-8064  

香川県高松市上之町 3丁目 2-11 平野ビル 102号 

 

３．電話・FAX    電話：087-806-1611 FAX：087-800-6611 

※電話・FAX共に変更ございません。 

 

  ４．営業開始日   2020年 5月 18日（月） 

 

※既報どおり、香川営業所（旧四国営業所）は 2020年 5月 1日（金）をもちまして 

営業活動を終了し、製品の保守メンテナンスを行うサービス拠点となりました。 

 

以上 


